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 Felles  Felles

Med redsel? 
Troende eller tvilende?

Andakt

„Kvinnene gikk ut av graven og fl yktet, 
skjelvende og ute av seg. De sa ikke et ord til 
noen, for de var redde.»
Slik slutter Markusevangeliet egentlig. Senere 
ble slutten i Markusevangeliet «redigert» og 
glattet ut. De som gjorde dette var vel overbe-
visst om at det glade budskapet om Jesu opp-
standelse fra de døde ikke kunne ende med de 
opprinnelige sluttordene: «De var redde».
I kontrast til dette fornemmer vi de siste ordene 
i Matteusevangeliet. Der viser den oppstandne 
Jesus seg for disiplene og sier: «Se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende.»
Ja, DETTE er gode, dette er trøstende ord.
Eller ta gjerne slutten i Lukasevangeliet: «Disi-
plene var stadig i tempelet og lovpriste Gud.» 
Det er ord som sømmer seg; ord som gir oss 
et vakkert budskap:  menigheten som er godt 
forbilde!
Alt dette står i rake motsetning til de opprinn-
elig siste ordene hos Markus: «De var redde». 
Med redsel reagerte kvinnene i Markusevange-
liet på synet av det himmelske og guddomme-
lige de møtte i Jesu grav der 
«de så en ung mann sitte på høyre side, kledd i 
en hvit, lang kjortel, og de ble forferdet.» …

Påske har som sidemål å sanse døden. Og 
kvinnene i Markusevangeliet som den gang 
gjorde så, ga oss et ærlig og dermed troverdig 
vitnemål i møte med døden. For døden er 
jo faktisk noe som vi mennesker inntil i dag 
forferdes over. 
Men påskebudskapet slutter som kjent ikke 
med døden. Dødens lenker ble i denne aller 
første påskenatten brudd – kroppslig, fi losofi sk, 

verdensnyskapende, verdensomskapende! For 
menneskeheten er siden denne natten ikke 
lenger uten håp i sitt møte med døden. Livet – 
ikke grav og død – har ifølge dette budskapet 
det siste ordet. 
Men veien til denne troen går alle mennesker i 
forskjellige tempo og på ulike måter. Så som jo 
også påskebudskapet i evangeliene slutter på 
forskjellige måter. 
Påskebudskapet utenfor Bibelen har derved 
både din og enhvers egen ende; nemlig det 
du og hver eneste tror om og gjør med beret-
ningen om den tomme graven – DET er den 
virkelige sluttakkorden i påskedramaet!
Det var kanskje også derfor forfatteren i Mar-
kusevangeliet i sin opprinnelige form valgte 
en åpen ende. Evangelisten Markus ville være 
ærlig og ikke skrive en «happy end» der han 
pålegger deg sin tro. For alle har vi jo til sist vår 
egen mening om den tomme graven. Men ved 
å ta stilling til Jesu oppstandelse fra de døde – 
troende eller tvilende –, holder vi evangeliet 
faktisk fortsatt åpent også i vår moderne tid. 
Og ved å gi påskebudskapet videre får det sin 
fortsettelse – i alle menneskers bevissthet og 
liv; som en begivenhet som skjedde én gang i 
tiden men som gir håp for alle som tror og som 
har gyldighet selv på den ytterste dag. Men 
DENNE fortsettelsen står ikke i Bibelen, den 
kan du bare lese om i ditt eget hjerte…
 «De var redde», troende, tvilende… hvordan 
møter du påskebudskapet? Og hvilken slutt 
velger du i forbindelse med den tomme graven 
til Jesus?

God påske!
Alexander Lücke

Hvordan 
møter du 
påsketroen? 
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Med engleblikk... Theodora og Kristofora:

 Felles  Felles

Even 
Borch   

Prostens
 HJØRNEKirkens samlivsetikk

Med ujevne mellomrom har det vært uro 
og sterke diskusjoner i kirken  om synet 
på homofi lt samliv, samboerskap og 

andre spørsmål knyttet til samliv og seksualitiet. 
Kirka blir lett beskyldt for å være sexfi ksert når 
slike tema blir tatt opp. Kanskje er det grunnen 
til at kirkas stemme har vært relativt lavmælt i 
det siste.  Nå har et samlivsutvalg oppnevnt av 
bispemøtet lagt frem en rapport på nesten 100 
sider om «samliv og samlivsordninger i et kirke-
lig perspektiv.» I rapporten har de lagt vinn på å 
drøfte og arbeide  fram tankerekker som relaterer 
seg til Bibelens tekster og vår forståelse av dem, til 
vår lutherske identitet og til våre erfaringer i møte 
med utviklingen av samliv frem til i dag.
Det er ingen enkel oppgave utvalget har fått. Noe 
av utfordringen ligger i at de fl este i dag tenker at 
det er en privatsak hvordan en lever sammen med 
andre. Utvalget prøver å forholde seg til denne 
privatetiske måten å tenke på, samtidig som de vil 
løfte fram de bibelske verdier omkring samliv og 
seksualitet som relevante for dagens mennesker. 
Det store spørsmålet om ekteskapet er forbeholdt 
mann og kvinne, eller om det også kan omfatte 
to av samme kjønn, tar naturlig nok stor plass i 
utvalgets rapport. Og her deler også utvalget seg 
i et mindretall og et fl ertall. Flertallet, der Sør-
Hålogalands biskop er med, åpner for den nye 
forståelsen av ekteskapet og mener at kirken kan 
vie to av samme kjønn.  Mindretallet mener at er 
slik praksis vil bryte med både kirkelige tradisjoner 

og en klassisk forståelse av det bibelske materialet. 
Noen i utvalget er åpen for en kirkelig forbønns-
handling av borgerlig inngått ekteskap for par av 
samme kjønn.
For de enkelte menigheter er det ennå usikkert 
hvordan praksis vil bli. Sør-Hålogaland biskop har 
brukt sin rett til å gi grønt lys for å foreta forbønn 
for par av samme kjønn. Den enkelte prest har rett 
til å si nei. Noen kirkelig vigselshandling er forelø-
pig ikke aktuelt i og med at det ikke er laget noen 
liturgi. Men dette vil kanskje komme.
Sett fra mitt hjørne, er vi som kirke kommet i en 
beklagelig situasjon. Opp  gjennom historien har 
vi ofte framstått som avvisende og dømmende 
overfor mennesker som har falt utenfor hoved-
strømmen. De homofi le kan fortelle en del om 
det. I dag er angsten for å virke gammeldags og 
dømmende så stor at en litt for lett tilpasser seg 
det som er politisk korrekt akkurat nå. Resultatet 
blir at kirka ikke klarer å være et korrektiv til en 
privatisert etikk og til de negative konsekvensene 
av en oppløsning av de tradisjonelle familiestruk-
turene. Det er også en del premisser vi må våge å 
stille spørsmål ved. Kan ordninger være ulike uten 
at det automatisk er snakk om diskriminering? Er 
likeverd det samme som likhet? Og til syvende og 
sist må vi ikke glømme at kirka ikke først og fremst 
er et serviceorgan, men Guds rike på jord. Det 
betyr at vi aldri må slutte å spørre etter Guds vilje 
med våre liv. 

Theodora: «Det er mot alle odds at den 
dødssyke blir frisk igjen.»

Kristofora: «Det er urealistisk at din 
nabo vinner én million i lotto.»

Theodora: «Det fi nnes ingen vitenskape-
lig bevis for det et menneske kaller for 
`kjærlighet̀ .»

Kristofora: «Det er umulig at dere får 
barn.» 

Theodora: «Det er mot sunn menneske-
forstand at fi ender blir til venner.»

Kristofora: «Homo sapiens, det ten-
kende menneske, er rundt 160.000 
år gammel – derav var det for det 
tenkende mennesket omtrent 159.956 
år lenge utenkelig å reise til månen.»

…
Theodora: Mennesket har alltid hatt sine 

tvil. Men hvor ofte har det enkelte 
mennesket ikke allerede stått overfor 
en situasjon som angivelig var umulig, 
utenkelig, urealistisk og mot alle odds? 
Og likevel har dog det ovennevnte 
noen ganger skjedd, skjer alt dette 
fortsatt daglig. 

Kristofora: Tenk, hvor fattig denne 
verden ville være uten alle disse 
hendelsene som mennesket med sin 
begrensete forstand og makt anser 
som umulig, urealistisk, mot alle odds, 
utenkelig eller stridende mot den mo-
derne vitenskap. Det er dog ofte intet 
annet enn troen til den enkelte som 
likevel gjør det mulig. 

Theodora: Så som den tomme graven til 
Jesus – urealistisk, mot alle odds, mot 
sunn menneskeforstand, stridende 
mot naturens lover, utenkelig men 
for den troende IKKE UMULIG! Tenk 
deg, Kristofora, hvor fattig og trøstes-
løs denne verden og menneskeheten 
ville være uten troen på den tomme 
graven til Jesus!

Alexander prest
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 Felles  Felles

I november 2012 var det 70 år siden 
de norske jødene systematisk ble 

arrestert og  deportert til utryddelses-
leirene i Tyskland og Polen. De fleste 
fra Norge havnet i Auschwitz. De 
som ikke ble betraktet som arbeids-
dyktige, ble sendt rett i gasskamrene, 
mens de som kunne arbeide fikk 
leve. De fikk i alle fall en utsettelse 
av døden.
Blant dem som endte sine liv i 
Auschwitz i rett før jul i 1942, var 
det også en mann fra Brønnøysund, 
Meyer Dvoretsky. Han ble arrestert 
allerede i juni 1941 og satt fengslet, 
først i Sydspissen fangeleir i Tromsø. 
Så på Falstad i Trøndelag, og til slutt i 
Oslo, enten på Grini eller Bredtvedt. 
Derfra ble han sendt med fangeskipet 
MonteRosa  26.november 1942 til 
Auschwitz.
Dvoretsky led samme skjebne som 
rundt 900 andre norske jøder, det 
vil si alle som ikke klarte å flykte til 
Sverige eller England. Det spesielle 
med Meyer Dvoretsky er at han er 
så totalt borte fra historien. Ikke står 
navnet hans på minnebautaen over 
krigens ofre utafor Brønnøy kirke. 
Og jeg har kun funnet tre personer i 

Brønnøysund som kan huske mann-
en med det spesielle navnet. Jeg har 
heller ikke funnet ut når han kom til 
Brønnøysund. Rundt 1920 var han 
registrert som handlende i trikotasje 
i Stavanger.  Der er også barna hans, 
Lilly og Sigurd født. Det virker ikke 
som om barna og kona hans, Marie f. 
Shotland, noen gang bodde i Brønn-
øysund. De ble arrestert i Trondheim 
høsten 1942, og endte også sine da-
ger i Auschwitz. Familien Dvoretsky 
ble altså totalt utryddet.
Jakten på spor etter jøden som 
forsvant, har gitt meg mye å tenke 
på. Vi skal ikke frata Hitler og Nazi-
tyskland ansvaret for å planlegge og 
nesten lykkes i å myrde et helt folk. 
Men vi bør også ta innover oss at 
norske lensmenn, politifolk og sivile 
bidro til at de norske jødene ble opp-
sporet, arrestert og deportert. Og det 
vi alle har bidratt til, er jo å glemme 
dem. Brønnøy Menighet reiste en 
stor bauta ved kirka over krigens ofre. 
Meyer Dvoretsky har ikke fått plass 
der. Han var sikkert ikke utelatt av 
vond vilje. Ingen tenkte nok på han 
som brønnøyværing. Eller var han 
kanskje allerede da glømt; noen få år 

etter krigen?  Jeg kjenner meg skam-
full på kirkas vegne.

Noen steder ble de jødiske handels-
mennene opplevd som en trussel 
mot lokale handelsmenn. De var  
konkurrenter. Meyer Dvoretsky 
kunne ikke være en trussel mot noen. 
Han var sannsynligvis ganske fattig. 
Likevel representerte han «de andre», 
«de fremmede». Han kom til Norge 
fra Polen under eller ved slutten av 
første verdenskrig. Han søkte beskyt-
telse fra den store forfølgelsen som 
skjedde i tsartidens Russland(og som 
deler av Polen lå under). Norge var 
et trygt land, selv om det var mye 
antisemittisme på 20- og 30-tallet i 
Norge. At sønnen fikk det urnorske 
navnet Sigurd, viser et ønske om å 
være norsk. I dag ville vi sagt: De 
ønsket å bli integrert. Men det var 
altså ikke nok.
Jeg håper at når nå Brønnøysunds 
historie skrives, at det blir plass til 
jøden Meyer Dvoretsky sin historie. 
Det skylder vi han og alle dem som 
ble borte, uten synlige spor etter seg.
Even Borch

Jøden som forsvant



1.
Jesus Din søte forening å smake
lenges og trenges mitt hjerte og sinn.
Riv meg fra alt det meg holder tilbake, 
dra meg i Deg, min begynnelse inn!
Vis meg med klarhet min avmakt og møye,
vis meg fordervelsens avgrunn i meg,
at seg naturen til døden kan bøye,
ånden alene må leve for Deg.
2.
Styrk Du meg kraftig i sjelen her inne,
at jeg kan kjenne hva Ånden formår!
Styr Du min tunge og tankene mine,
led meg og lokk meg, så svak som jeg går.
Meg og hva mitt er, jeg gjerne må miste
når Du alene i sjelen vil bo,
og seg omsider på døren må liste
alt som forstyrrer min innerste ro.

3.
Å, den som kunne det ene kun lære:
Dø fra sitt eget og ofre seg helt!
Å, måtte Jesus mitt allting kun være,
jeg er dessverre så splittet og delt.
Jesus, som gav meg et hørende øre,
rekk meg tilbake Din kraftige hånd,
Så jeg heretter min vandring må føre
rett som en kristen i hellighets ånd!
4.
Kjærligste Jesus, Du må Deg forbarme,
Skjul ikke evig Ditt åsyn for meg,
edleste rikdom for åndelig arme,
fyll Du mitt uttømte hjerte med Deg!
La Du der inne Din kjærlighet tennes,
fri meg fra utvendig kristendoms skinn!
Gi meg den tro som i livet kan kjennes,
så jeg i sannhet kan kalle meg Din!
5.
Nådigste Jesus, nå vil jeg meg binde
ved Dine løfter, Din trofaste akt:
Hver den som ber og som leter skal fi nne!
Så har de sanndrue lepper jo sakt.
Jeg vil med kvinnen fra Kanaans egne
rope i lengsel og aldri bli stilt
før Du på bønnen til slutning på tegne:
Amen, ja amen, Deg skje som Du vil!

Kjell Martinsen har vært til 
meget stor hjelp for menig-
hetsrådet i Vevelstad. Han 
har bidratt med god hjelp til 
kirkevergen og til sokne-
presten. På kontoret har han 
arbeidet med kirkevergesa-
ker, samt bidratt som kirke-
tjener under gudstjenester 
siste halv år. Kjell Martinsen 
er ikke redd for å ta i et tak 
og har mange gode løsnin-
ger på praktiske gjøremål. 

Jan

Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Min
SALME

Jesus din søte forening å smake
er en salme det er verdt å ta frem igjen eller bli bedre kjent med. Det er en gammel salme 
fra 1700-tallet, og i den norske salmebok (NoS 641) står det at teksten er skrevet av J.L.C 
Allendorf i 1712 og melodien er en norsk folketone fra Gudbrandsdalen. De fl este er nok 
mest kjent med denne melodien, men den kan også synges på en annen norsk folketone 
fra Ryfylke (NoS 249). Jeg ble ekstra oppmerksom på denne salmen etter at jeg hørte den 
med denne andre melodien, kanskje fordi jeg opplevde den lettere og mer oppmuntrende. 
Uansett er det en fl ott tekst å lese og refl ektere over på vår vandring gjennom fastetiden 
mot Påsken. 
Kristina prest

Den gode hjelper
Her er Kjell i full sving med å sage ned et rognetre på kirkegården. 

DØPTE
24.02.2013 Aksel Olsen 

DØDE
20.11.2012 Synnøve 

Malfrida Sund 
04.12.2012 Kari Johansen 
12.12.2012 Johannes 

Andersen 
01.02.2013 Arnt Mathias 

Arntzen

Slekters
 gang
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Vevelstad sokn 

Lys våken
I 2012 inviterte Vevelstad menighet barn og unge til hele to 
Lys Våken arrangementer; den første var ved påsketider og 
den andre i adventstiden. Barna ble først invitert til Lys Våken 
i adventen 2011, men den måtte vi dessverre utsette til påsken 
2012. Da ble dåp og påsken tema, og barna var med å feire 
1.påskedags gudstjenesten. Og så ble årets 10 og 11-åringer 
invitert til Lys Våken i adventstiden. Da var det kirkeåret og 
feiring av kirkens nyttårsaften som stod i fokus, og som ble 
avrundet med lysmessen på kvelden 1. søndag i advent. Vi 
spiste sammen, lekte, så på film, snakket litt om hva advent og 
kirkeåret er, og øvde oss på gudstjenesten neste dag. Høyde-
punktet ser alltid ut til å være å overnatte i kirkerommet, - noe 
som kanskje er i det mest skumleste laget for noen. Men tro 
det eller ei fikk vi alle sovet noe i løpet av natten, selv på 

hard og litt kald kirkegulv. Neste morgen ble det frokost med 
eventyr og kakao, og noen runder med gjemsel i kirkerommet, 
før vi alle skulle hjem og hvile oss litt. Det hele ble avsluttet 
med lysmessen på kvelden der barna var med i prosesjon og 
hjalp til med lystenningen. Det ble en hyggelig og fin start på 
adventstiden. 
Kristina prest

FJELLGÅRDEN 
AUSLIA 
Menighetstur med gudstjeneste på Auslia er en veldig populær fjelltur. For å 
komme fram til gården må vi ta hurtigbåten ”Visten” innover Vistenfjorden, gå 
av på hurtigbåtkaia i Ausen for så å starte på en 1-1,5 times fjelltur. Turen star-
ter fra fjorden oppgjennom lia, klatrer et par små kronglete partier før du kom-
mer opp til høyeste punkt på ruten «Klaven». Enda må vi gå videre innover før 
vi kommer frem til den siste bebodde utmarksgården i Vevelstad.   
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 Vevelstad sokn

Eva sin lefsebaking var viden kjent, men 
også et paradoks i forhold til beliggen-
heten på gården. Det å bære opp 50 kg 
melsekker den lange og tildels kronglete 
veien fra fjorden og så bære tynne, 
skjøre krinalefser ned igjen til fjorden. 
På Auslia har det aldri vært strøm, men 
nymotens telefon og innlagt vann kom 
til etter hvert. Hest har det heller aldri 
vært på gården under noen eiere, så all 
slått og innhøsting har foregått manuelt. 
Sammen med høy ble bjørkeris, lyng, 
skav av rogn samt siv brukt som fôr til 
dyra. Eva hadde noen få kyr og sauer.  
Etter hvert ga slitet seg utslag for Herlof, 
Eva og Hilovard, både knær og rygg bar 
preg av tunge bører. Siden 1987 har det 
ikke vært drift på Auslia. I testamentet 
til Herlof Ausli var det et ønske om at 
gården skulle bevares ”slik den var”.  I 
seinere tid har stiftelsen ”Auslias Venner” 
tatt på seg bevarings- og restaurerings-
arbeidet med eiendommen. Nye ovner 
er kjøpt, ny utedo er satt opp, kjøkkenet 
og gangen har fått et strøk maling, skog 
og kratt er ryddet. Sist men ikke minst så 
ble taket på innhuset skiftet sist høst. Hå-
pet er at gården fortsatt kan brukes og 
oppleves av kommunens innbyggere slik 
den var da Herlof som sistemann flyttet 
ned til Forvik. 
Kjersti Lindgren

Auslia ligger fint til på ei solrik hylle med 
utsikt over Bjorvatnet. Om gården vet vi 
fra skriftlige kilder at det har bodd folk 
her fra midten av 1600 tallet. Første eier 
vi vet om var Magister Andreas Dass på 
Tjøtta.  Gården ga marginalt innkomne 
så beboerne var helt avhengige av fiske 
ved siden av. Skriftlige kilder viser til 
tragiske hendelser opp igjen årene, 
mannfolk som ble borte på havet og 
enker som ikke greide forpliktelsene sine 
og måtte flytte.
Trussel om utpanting av eiendommen 
kunne også være et problem.

 Fra 1937 drev Herlof Ausli gården 
sammen med søsteren Eva og hennes 
mann Hilovard. Eva og Hilovard fikk 
sønnen John i 1930. Disse ble de siste 
som bodde her. Eva og familien hennes 
flyttet til Forvik første på 1980-tallet 
mens Herlof ble igjen alene til slutten av 
1980-tallet. Da Herlof Ausli døde testa-
menterte han eiendommen i sin helhet 
til Vevelstad kommune. 
Herlof, Eva og Hilovard drev ikke fiske, 
det var gården, salg av ved, slakting, 
skreddersøm og Evas krinalefser som ga 
nok inntekt til at det var mulig å leve der. 

Planlegges gudstjeneste 
 i Auslia 23. 06. kl. 12.00
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Etter sju år i Brønnøy kommune og som sokneprest i Vel-
fjord og Tosen sokn så skal vi altså snart bryte opp herifra 
og flytte til Seljord kommune i Telemark. Avgjørelsen om 
å dra ifra Hommelstø ble tatt med vemod, og den falt på 
ingen måte lett.

Da jeg den gang i 2006 for første gang så Nøstvik kirke, så 
var det for mitt vedkommende kjærlighet ved første blikk – 
jeg tenkte: «her vil jeg være prest». Og det er noe med den 
første kjærligheten – den glemmer man aldri! 
I Hommelstø var vi de siste sju år hjemme, levde i godt 
naboskap, fant gode venner og kollegaer, fant gjestfrihet 
og (kristent) felleskap. Og det var først her at livet mitt 
begynte «på alvor «. Jeg måtte jo først flytte til Nord-Norge 
for å finne meg en sør-tysk dame. Mye har i mellomtiden 
skjedd. I 2006 kom jeg som ungkar til Hommelstø men 
drar i dag herifra med kone og barn. Helene og jeg er klar 
over at vi med Johanna tar med oss noen som egentlig 
også hører til i Velfjord. For vi vil alltid se på dattera vår 
som en ekte Velfjordpike og en jente som har sine røtter 
her i Nord-Norge. Vi vil bestandig lære henne å snakke 
om dere Velfjordinger med respekt, takknemlighet og 
gode ord. Når livet går sin rette gang, så vil Johanna en 
dag i framtiden – når Helene og jeg for lengst er gått bort – 
vende tilbake til Velfjord og si: «Det var her det begynte…, 
med mamma og pappa, med meg, med familien vår og 
med familien min». 
Familien vår har dermed mye å takke dere Velfjordinger 
for!
Men å ta vare på familien betyr ikke bare å se framover og 
på de framtidige generasjonsledd. Det betyr også å tenke 
på dem som har beredt vegen før og for en. De 10 bud 
gjelder for øvrig også for oss prester. Og betydningen og 
viktigheten med det fjerde budet: «Du skal hedre din far 

og din mor så du får leve 
lenge i det landet Herren 
din Gud gir deg» skjønte 
jeg vel først fullt ut i de 
siste årene da Helene og 
jeg var atskilt fra forel-
drene våre. Både hennes 
og mine foreldre drar på 
årene, og vi hadde til sist et 
sterkt ønske om å komme 
nærmere dem og gjøre det 
lettere for familie, slekt og 
venner i Tyskland å besøke 
oss her i «utlandet». Denne 
kontakten til Tyskland blir i 
tiden framover også viktig 
for Johanna som utenom 
mamma og pappa ikke 
har noe familie/slekt her i 
Norge. 

Når jeg i dag tenker tilbake 
på de siste sju år som prest 
i Velfjord og Tosen så 
puster jeg på mange måter 
lettet ut. 

Menigheten i Velfjord og 
Tosen er veldig lei seg over 
at prest Alexander Lücke 
har bestemt seg for å reise 
ifra oss.  De syv år som han 
virket hos oss bidro han med 
sin naturlighet og trosover-
bevisning.  Mange ga uttrykk 
for at det var noe nytt og 
forfriskende over prekene . 
Hans prekener hadde preg 
av jordnærhet som var lett å 
forstå budskapet av.  Mange 
likte hans måte å bringe ak-
tuelle hendelser som angår 
oss alle på en fin måte i sam-
klang med den kristne troen. 
Jeg husker hans fortelling da 
Alexander kjørte sin kone til 
Brønnøysund i mørke langs 
fjorden for å føde. Han var 
glad for hvert et lys i de få 
husene som ligger langs 
veien, for da visste han at 
da kunne han få hjelp hvis 
fødselen skulle sette i gang 
for tidlig. For oss mennesker 
fra tettere bygde strøk betyr 
dette faktisk mye! Slik sa 
han er det med gud. Han er 
der når man trenger han, …
selv i grisgrendte strøk…eller 

hjerter.
Alexander hadde og en mer 
streng måte i budskapene 
sine. En kunne knapt over-
høre et sørgelig savn etter 
flere deltakere i gudstjenes-
tene. Det er ingen problem 
å få fylt kirka i høytider, men 
innimellom… Jeg selv må 
innrømme og ikke ha vært 
så fryktelig ofte til gudstje-
nestene.  
Desto mer mener jeg at vi 
i Velfjord og Tosen trenger 
en prest.  En prest som kan 
være i lag med oss, som 
Alexander som valgte og bo 
i Hommelstø. Denne nær-
heten betyr noe. Den betyr 
at et menneske formidler 
oss troen og gi oss sjelesorg 
mens den ser oss, møter oss 
der vi er, som kjenner oss og 
som vil være der for oss når 
vi trenger et lys når det blir 
litt mørkt om troen.
Så vil menigheten ønske pre-
stefamilien lykke til i Seljord.
Velfjord og Tosen menighets-

råd, ved Gerlinde Denecke

Så synd at du  
drar, Alexander!

Takk for oss!
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ADDEND 2012 -  DØPTE

13. mai 2012 
Live Slørdal Estensen

24. juni 2012 
Johannes Kristoffer Wika

DØPTE 2013

01. januar 2013 
Håkon Flegstad Iversen og 
Arne Myrvang Eliassen

27. januar 2013 
Lennea Sellæg

24. februar 2013 
Oda Nordfjellmark

INGEN VIGDE

JORDFESTELSER

04. januar 2013
Erling Helmer Almli

15. februar 2013
Benn Johan Halsen

19. februar 2013 
Anne Margrete Flatmo

«Som en far er barmhjertig mot sine 
barn, slik er Herren barmhjertig mot 
dem som frykter ham. For han vet 
hvordan vi er skapt, han kommer i 
hu at vi er støv. Menneskets dager 
er som gresset, mennesket er som 
blomsten på marken. Når vinden 
farer forbi, er den borte, stedet den 
stod på, vet ikke mer av den. Men 
fra evighet til evighet er Herrens 
miskunn over dem som frykter 
ham.» Salme 103, 13-17

Slekters gang

Kirkeoffer
i Velfjord / 
Tosen
02.12.2012 kr 3039,- 

formål: Vollan kirkegård
24.12.2012 kr 5629,- 

formål: Kirkens nødhjelp
01.01.2013 kr 1155, 

formål: menighetens arbeid
27.01.2013 kr 547,- 

formål: menighetens arbeid
10.02.2013 kr 427,- 

formål: menighetskassen
24.02.2013 kr 481,- 

formål: menighetens arbeid

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Sokneprest Alexander Lücke er som 
kjent tilsatt som sokneprest i Seljord og 
forlater Velfjord i april. Stillingen blir 
utlyst, men vi vil ganske sikkert ikke ha 
noen ny prest på plass før sommerfe-
rien. I perioden fra 7. april til midten av 
juni vil prostiprest Kristina Koskevica og 
prosten dele på ansvaret for den kirke-
lige betjeningen av Velfjord og Tosen 
sokn. Prostipresten vil avslutte konfi r-
mantundervisningen og være prest på 
konfi rmasjonsdagene. Hun vil også ha 
noen gudstjenester i tillegg. Prosten vil 
møte i menighetsrådet. Begravelsene og 
andre tjenester vil bli styrt av prosten 
og utført av prostipresten eller andre av 
prostiets prester etter en helhetsvurde-
ring.
Jeg vil samtidig rette en stor takk til 
Alexander Lücke for den tjenesten han 

har gjort nesten sju år. Han har ikke 
bare vært en svært pliktoppfyllende og 
trofast sokneprest i Velfjord og Tosen, 
men også gjort en viktig tjeneste i Sør-
Helgeland prosti for øvrig. I Brønnøy 
sokn har han i de siste åra gått inn i den 
faste begravelsesturnusen og mange 
mennesker har blitt glad i Alexander. 
Men Velfjord og Tosen har hele tiden 
stått hans hjerte nærmest.  Ikke minst 
på Alderheimen i   �Velfjord har Alexan-
der knyttet sterke band. Også Helene 
og Johanna har hatt en stor plass i me-
nigheten. Når de forlater bygda, vil det 
bli et tydelig tomrom etter dem.
Jeg vil på denne måten gjennom Tre-
kløveren ønske Alexander, Helene og 
Johanna god tur sørover til Seljord og 
Guds velsignelse i den nye tjenesten.
Even Borch 

Takk for oss! Det at en ung, nyutdannet og utenlandsk 
prest fi kk jobb i et nord-norsk bygde-
samfunn, det kunne fort ha gått skikkelig 
galt. Og for begge sidene kjentes det vel 
litt rart da jeg den gang begynte i min 
prestegjerning. I dag kjennes det rart at 
vi drar… Men jeg vil alltid i takknem-
lighet tenke tilbake på at dere ga meg 
denne sjansen til å jobbe iblant dere. 
Dere åpnet deres hjem for meg som 
prest og for oss som familie, og sammen 
gikk vi en kort tid og et kort stykke gjen-
nom livet. Sammen delte vi både gleder 
og sorg med hverandre. 
Selv ville jeg gjøre min prestejobb be-
standig så perfekt som mulig men lyktes 
av naturlige årsaker vel ikke alltid med 
det. Den ene eller andre blant dere lurte 
noen ganger helt sikkert på: «Hva i all 
verden sa han nå, vår tyske prest?» Og 
for de gangene det skjedde så, vil jeg si 
`unnskyld .̀
Som deres prest var jeg de siste 7 år bare 
én eneste gang nødt til å løfte pekefi n-
geren (et tegn på hvor godt jeg trivdes 
i soknet og hvor godt vi kom overens!). 
Nemlig den dagen i 2009 da nåværende 
nestleder i Velfjord og Tosen menighets-
råd skulle gifte seg i Nøstvik kirke. Jeg 
er fortsatt av den oppfatning at både du, 
Trygve-Harald, og din kone kunne ha 
kommet noen år tidligere til kirken med 
deres ønske om å gifte dere. Livet er 
vakkert men alt for kort – ikke kast bort 
deres livsdager. Disse ordene gjelder oss 
alle! Ikke vent med å gjøre det som er 
godt og rett! …
Det blir nå ingen «Farvel». For vi reiser 
ikke for godt men har planer om å i 
uregelmessige tidsrom komme tilbake til 

Velfjord og Tosen for å holde kontakten 
med venner, bekjente, kollegaer, naboer 
og ikke minst med fadderne til Johanna. 
Og første kullet jeg i 2007 konfi rmerte 
fi kk på konfi rmasjonsdagen sin følgende 
løfte av presten: «Når dere om 50 år og i 
2057 kommer tilbake hit til Nøstvik kirke 
for å markere deres konfi rmasjonsjubi-
leum, så håper jeg at dere også inviterer 
meg, deres gamle prest. Om 50 år er 
jeg 83 år gammel, med Guds velsignelse 
så kan jeg klare det. Jeg lover at jeg skal 
komme!» Jeg har ikke glemt mitt løfte!
Og i forbindelse med det er det kan-
skje nå på tide å løfte pekefi ngeren for 
andre gang og komme med en forma-
ning til alle Velfjordinger: Ta vare på 
Nøstvik kirke – det fl otte kirkebygget 
dere har – og den troen som forkyn-
nes der. Når kalkdriften om 40 år tar 
slutt og det blir stille i bygda, så vil dog 
det kristne budskapet fortsatt forkyn-
nes. Og det er først når påskebudskapet 
ikke lenger forkynnes, at bygda virkelig 
er døende. For da er dens befolkning 
overlatt tanken på død og en evig natt!                                                               
Når vi først har fl yttet til Seljord så 
ønsker vi å holde kontakten med dere i 
Nord, og jeg håper dere også med oss. 
Flere nevnte allerede at de vil reise sør-
over for å besøke den kjente festivalen 
i Seljord: «Dyrskù n». Og da håper jeg 
inderlig at dere stikker innom – ikke hos 
presten i Seljord men hos han Alexan-
der – over en kopp kaffe der dere holder 
meg underrettet om de siste nyhetene 
ifra Velfjord og Tosen.
Takk for oss! – Johanna, Helene 

og Alexander Lücke

Prestesituasjonen i Velfjord
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Et bredde-
tiltak for 
12-åringer
Brønnøy menighet har gjennomført KodeB i år også. Vi 
hadde to samlinger på Kefas og i kirka og avsluttet med å 
delta i gudstjenesten søndag 27. januar. 12-åringene får en 
KodeB pakke som består av linial, blyant og viskelær med 
KodeB-logo og skrivebok.
På samlingene lærte 12-åringene bl.annet å hilse på 
hebraisk og gresk, skrive den første setningen i Bibelen 
på hebraisk, bake usyret brød, vi så KodeB-filmene,fant 
brev og gammel Bibel i KodeB-kista vår, gikk gjennom 
flere tekster i Bibelen, løste oppgaver relatert til tekstene 
og hadde gudstjenesteverksted. I søndagens gudstje-
neste dramatiserte vi prekenteksten som var hentet fra 
Matt 13,24-30, der Jesus forteller lignelsen om ugresset i 
hveten.
De som har deltatt på KodeB får være mini-ledere på 
andre trosopplæringstiltak, som Tårnagenthelg og Lys 
Våken.
Erna Rodahl, Trosopplæringsmedarbeider

Daglig 
bønne liv 
i Brønnøy 
 kirke
Vi har begynt med daglig bønneliv i 
Brønnøy kirke – fra tirsdag til og med 
fredag, kl. 14.30-15.00 (vi slutter gjer-
ne litt før 15). Bønnelivet er på mange 
måter selve livspulsen i et kristenliv – 
først og fremst i høymessen, men også 
i det private lønnkammer. Og mellom 
disse to – messen og privatbønnen 
har kirkens folk helt fra begynnelsen 
av bedd faste, daglige bønner – det vi 
gjerne kaller tidebønner. Det kristne 
bønnelivet er som et gjerde: Høymes-
sen er selve pålene, tidebønnene er 
skråstagene, og den private bønnen 
er nettingen. Sammen utgjør disse en 
helhet. 
Det er tradisjonen med tidebønner vi 
nå tar opp igjen i Brønnøy kirke. På 
tirsdag feires det en enkel hverdags-
messe (nattverdsgudstjeneste), hvor 
også organisten deltar. På onsdag og 
fredag blir det en enkel hverdagsbønn, 
hvor bønn og salmesang står i sen-
trum. På torsdag blir det en tradisjonell 
vesper (som betyr ettermiddag) – hvor 
bibelske salmer og bibelske sanger står 
i sentrum. Vi ønsker med dette å hol-
de bønnetjenesten ved like i Brønnøy 
menighet, og da på en enkel og variert 
måte. Dere er alle hjertelig velkomne 
til å delta på bønnen, tirsdag-fredag, 
kl. 14.30-15.00. 
Sogneprest Ådne Njå

Brønnøy sokn Brønnøy sokn
Ko

de
B
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Norges Kristelige student og  
skoleungdomslag kr 440,-

Norsk søndagsskoleforbund kr 1708,-
Kirkens nødhjelp kr 20986,-
Global aksjon KFUK/KFUM kr 2466,-
Misjonsalliansen kr 1615,-
Kirkens bymisjon kr 1680,-

Menighetens misjonsprosjekt,  
diakoni og bistand  
i Thailand kr 2056,-

Den Norske sjømannsmisjon kr 1104,-
Det Norske bibelselskap kr 2010,-
Brønnøy menighets arbeide kr 10187,-
Trælnes kapells orgel kr 13852,-

Kirkeoffer
desember – februar

I Brønnøy menighet ønsker vi å ta til-
bake mange av de gamle merkedagene i 
kirkeåret. På den måten vil vi knytte oss 
til tradisjonen og også få en større be-
vissthet om sentrale bibelske motiver. Én 
av disse festene er kyndelsmesse – som 
feires 2. februar (hos oss den nærmeste 
søndag). Messen feires til minne om 
at Jesus etter jødisk skikk ble båret til 
tempelet 40 dager etter sin fødsel - med 
takk til Gud, og for å bli viet til Ham. 
I hedensk tid ble det på denne tiden 
feiret en renselsesfest, og Februar er da 
også navnet på renselsens gud i den 
gamle mytologien. Renselsesmotivet 
er også tydelig i den jødiske skikken. 
Kvinnen som hadde født skulle nemlig 
bære frem både et soningsoffer og et 
frelsesoffer i templet. Soningsofferet sa: 
Takk for at du gav meg synder dette bar-
net. Frelsesofferet sa: Takk for at du er 
med oss. Kyndelsmessen er derfor også 
blitt kalt Maria renselsesfest. 
Men hvorfor kalles denne festen 
kyndelsmesse – hva betyr «kyndel»? 
Kyndelsmesse kommer fra latin Missa 
Candelarum og beytr rett og slett 

KyNDELSmESSE – barnas lysfest

lysmesse. Vi kjenner jo ordet igjen på 
engelsk: candel – lys. I hedensk tid ble 
det feiret en lysfest 2. februar til ære for 
gudinnen Ceres, og da ble det naturlig 
for kirken å knytte lysmotivet til Jesus på 
denne dagen – Jesus er jo verdens lys. 
Dette er bakgrunnen for at festen for Jesu 
fremstilling i templet og Maria renselsfest 
ble kalt Kyndelsmesse. 
Vi har begynt å feire kyndelsmesse i 
Brønnøy menighet. Vi minnes Jesu frem-

stilling i templet. Vi velsigner kirkelysene 
som skal brukes i det kommende året; 
alterlys, påskelys og dåpslys – slik at de 
kan bli tegn for oss på at Jesus er verdens 
lys. Og vi inviterer alle ettåringene, 
slik at vi kan bære dem frem for Gud 
sammen med Jesus – i takk og bønn om 
velsignelse. Så er det da veldig stas at ba-
bysanggruppen deltar på denne messen 
– med sang og spill. 
Sogneprest Ådne Njå

Foto: Liv A. Lind.



Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen sin til 
fremmede menn. Nå er hun gift, mamma og læ-
rer for andre tidligere sexarbeidere i Etiopia. Hun 
er ett av forbildene som utfører norske menighe-
ters internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp
–En natt kom det noen mennesker bort til meg 
på gaten, og en av dem ga meg en liten papir-
lapp. Det var en invitasjon til lunsj på et senter 
som het Nytt liv. Det hadde aldri falt meg inn at 
det kunne fi nnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men jeg 
trodde ikke det kunne fi nnes en slik kjærlighet, 
forteller Martha Gezahegn.
 Martha fi kk virkelig et nytt liv gjennom sente-
ret som drives av Mekane Yesus, den evangeliske 
kirken i Etiopia. Kirkens diakonale organisasjon er 
en av Kirkens Nødhjelps lokale partnere. Hvert 
år tas 60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesopplæring, 
helsehjelp og terapi. 

A S T E A K S J O N
MED FOKUS PÅ
FORBILDER
Takker norske 
menigheter
Buro Durje er aktiv i den lokale 
menigheten i Kazanchis-bydelen 
i Addis Ababa og som frivillig på 
Nytt liv-senteret. Han ser på me-
nighetene i Norge og Etiopia som 
jevnbyrdige partnere i arbeidet:
 –Gjennom den diakonale tje-
nesten utfordres vi til å synliggjøre 
Guds kjærlighet der den virker mest 
fraværende. Det er en stor inspira-
sjon å vite at menigheter i Norge 
er med oss i dette arbeidet på sin 
måte. Gjennom Kirkens Nødhjelp 
opplever vi en sterk forbindelse 
med våre brødre og søstre i Norge. 
Det er vi takknemlige for. 

Sammen forandre
–Kirkens Nødhjelp har en naturlig 
plass i den verdensvide kirke, og 
det handler om mye mer enn bare 
identitet, sier generalsekretær Anne-
Marie Helland. Hun utdyper: 
 –Det er vårt nettverk av kirker 
i Norge og verden over som gjør 
oss unike, som gjør at vi sammen 
kan skape så stor forandring. Over 
alt hvor det lever mennesker, fi nnes 
det en kirke – eller en moské, en 

synagoge eller et tempel. Det gir 
oss innpass der få andre har tilgang. 
Og sammen med nesten 40 000 
konfi rmanter og mange frivillige 
i 2000 norske menigheter gjør vi 
fasteaksjonen til en av våre største 
nasjonale dugnader.

Fasteaksjon og offer
i påsken
Selve fasteaksjonen gikk av stabelen 
17.-19. mars, men det er fremdeles 
mulig å støtte årets aksjon. Kirkeof-
feret i påsken vil i sin helhet gå til 
årets fasteaksjon, og det er også 
mulig å støtte individuelt via telefon 
eller bankoverføring. Støtt aksjonen 
direkte ved å:
benytte kontonummer 
1594 22 87493
sende GAVE på sms til 
2468 (200 kroner)
ringe givertelefon 
820 44 088 (200 kroner)
Vi oppfordrer dere alle til å støtte 
Kirkens Nødhjelps arbeid blant 
verdens trengende. Guds fred være 
med dere! 
Diakon Gry Netland-Ebbesen og 

sogneprest Ådne Njå

F

DØPTE gutter

2012
28.10. Patrick Boldermo Mørch
25.11. Nikolas Berg Olsen
02.12. Angel Matheo Benjaminsen
02.12. Theo Mansæterbak Heimen
02.12. Emanuel Orotega-Joensen
30.12. Mikal Ibenhardt Krokaa
2013
06.01. Magne Emelius Jota-Karlsen
27.01. Solan Bøygard Horn
27.01. Ludvig Stensholm
17.02. Gabriel Røe
23.02. Reodor Enge Børresen

DØPTE jenter

2012
16.12. Alice-Mari Bendiksen Nilsen
30.12. Therese Vågan Tøgersen
30.12. Andrea Sofi a Oropeza-Moe
30.12. Anneli Mathea Oropeza-Moe
30.12. Arja Lyngøy Johnsen
2013
13.01. Emma Alexandra Sund Reierson
27.01. Inger-Johanne Bentzen Warholm
03.02. Oline Nilsen Moe
03.02. Kristine Solvold Hauan
03.02. Linnea Sofi  Saltnes Strand
03.02. Emilie Sofi e Lande Jakobsen

EKTEVIEDE

12.12.2012 Kristin Elisabeth Brønmo og
Ronni Oscar Jægersen

12.12.2012 Tanita Benedikte Thomassen
og Denis Protiuc

23.02.2013 Mona Helen Ludvigsen og
Odin Rene Engan

DØDE menn

2012
12.11. Olav Arne Paulsen
11.12. Anders Helge Hermstad
23.11. Walter Larsen
12.12. Rolf Myreng

det en kirke – eller en moské, en 

Slekters gang
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Vanlig sommervedlikehold på kirke-
gårdene har kommunens grønn sektor, 
populært kalt park stått for. Det er et 
betydelig arbeid de utfører for felles-
rådet. Park klipper alt av gress på 8 av 
12 kirkegårder i kommunen. I tillegg 
utfører de vanlig sommervedlikehold slik 
som klipping av hekker, beskjærer trær, 
innsåing av plener/utjevning, renovasjon, 
kirkegårdsbelysning, vannforsyning, samt 
ansvar for alt av utstyr på kirkegårdene. 
I tillegg løyser de mange utfordringer/
vedlikeholdsoppgaver som stadig dukker 
opp på en kirkegård. 
Brønnøy kommune  utfører også graving 
av graver for fellesrådet.  

2012 var en sommer med mye regn 
og da er det vanskelig å få slått plenen 
på en god måte.  Nå når vi oppsum-
merer fjoråret har vi i etterkant fått gode 
tilbakemeldinger på at kirkegårdene 
har vært meget godt vedlikeholdt i hele 
kommunen. Både i Brønnøy, Velfjord 
og Tosen. De beste tilbakemeldinger på 
hvordan våre kirkegårder driftes får vi 
fra besøkende som gir uttrykk for sine 
opplevelser på kirkegårdene rundt om 
i kommunen. Flere tusen besøkende er 
innom kirkegårdene i kommunen i løpet 
av året. Fastboende, turister og personer 
som er tilknyttet lokalsamfunnet vårt på 
en eller annen måte. Da er det viktig at 
kirkegårdene er velstelt og ser ordentlig 

Våre gode medarbeidere i grønn sektor

Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 
auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 

deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 
speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 

Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

ut. Mesteparten av kommunens innbyg-
gere har et forholdt til kirkegårdene i 
kommunen. Engasjement ved godt og 
dårlig vedlikehold viser at folk bryr seg 
om hvordan kirkegårdene stelles og 
holdes vedlike, og det er viktig.   

I vinter har parkavdelingen brøytet rundt 
Brønnøy kirke og kirkegården. I tillegg 
har de strødd når det har vært glatt.   
Park utfører en meget god jobb for 
fellesrådet og Deres arbeidsinnsats er 
uunnværlig. 
Jan Kristiansen

19.12. Arne Erling Einvik
19.12. Reidar Antoni Pettersen
2013
07.02. Harald Petter Hartvigsen

DØDE kvinner

2012
24.11. Lorna Johanne Halvorsen
18.12. Anne-Solveig Flatmo
2013
12.01. Astri-Marie Henriksen
11.01. Solveig Pauline Solheim
30.01. Elna Johanne Knygh Grøttheim
04.02. Svanhild Milly Vågsdal
08.02. Petra Elisa Fagerland

Slekters gang
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Felles ANNONSER Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune � nner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Ka� ebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialka� e, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt � rma. 

Ta kontakt for tilbud.

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikksto� er

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792 -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300
Mersmaken fi nner du hos oss!

750 23 775

Lekre kaker
Smakfulle baguetter
Spennende lunsjretter

Fersk hvetebakst
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 - EN BROBYGGER PÅ HELGELAND 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!

Ansvarlig redaktør:
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite:
 Alexander Lücke,
 Gunnar Andersen og
 Ådne Njå
Redaksjonssekretær:
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 66911
Utforming/trykk:
 Prinfo Rønnes, Mosjøen
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn:
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte:
 Sogneprest:
 Ådne Njå
  Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund
 41 46 42 90
 Daglig leder/kirketjener:
 Gerd Skille Gabrielsen
 Skille 8900 Brønnøysund
 Tlf. 75 02 66 76
 Organist: Oddmund Schanche
 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund
 75 02 24 51 / 414 15 413
 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik
 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Merete Karlsen
Brønnøy menighets givertjeneste
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Kontakt Brønnøy kirkekontor
Organist: Svetoslav Argirov
 8976 Vevelstad
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås
 Tilrem, 8900 Brønnøysund.
 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd:
 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd
 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
 Oddmund Johansen.
Kirkeverge: 
 Jan Edgar Kristiansen
 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Even Borch
 Skolegt. 2, 8900 Brønnøysund
 Tlf. 971 63 379
Sekretær: Anne-Elise Krokvik
Vevelstad sokn
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Epost: kirken@c2i.net
 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica
  99 22 96 88
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 Mobil: 97 87 46 46
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 Tlf privat: 75 03 73 70 -
 Mobil: 994 05 315
Vevelstad kirkekontor 
 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i 
BRØNNØY 
menighet
24.03. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
28.03. Brønnøy kirke kl 18.00 Skjærtosdagsmesse
29.03. Brønnøy kirke kl 18.00 Langfredagsmesse, 

Korsvandring fra Shellstasjonen kl 17.00
31.03. Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
01.04. Trælnes kapell kl 13.00 Høytidsgudstjeneste
07.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
14.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
21.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
28.04. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
02.05. Brønnøy kirke kl 19.00 Overhøringsguds-

tjeneste, konfi rmanter fra Salhus skole
05.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Konfi rmasjonsguds-

tjeneste, Salhuskonfi rmanter
05.05. Brønnøy kirke kl 13.00 Konfi rmasjonsguds-

tjeneste
08.05. Brønnøy kirke kl 19.00 Overhøringsguds-

tjeneste med BBU konfi rmanter
09.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, Kristi him-

melfartsdag
12.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Konfi rmasjonsguds-

tjeneste BBU-konfi rmanter
12.05. kl 13.00 Konfi rmasjonsgudstjeneste
17.05. Gudstjeneste i Brønnøy kirke, 

se 17.mai-progra mmet
19.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
20.05. Kirkeruinen på Tilrem kl 17.00 Prostiguds-

tjeneste/Friluftsgudstjeneste 
26.05. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
02.06. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
09.06. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Gudstjenester i 
VEVELSTAD 
menighet
24.03. Visthus Kapell kl 10.30 Høymesse
29.03. Vevelstad kirke kl 10.30 Langfredagsmesse
31.03. Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
07.04. Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
21.04. Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
05.05. Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse 
09.05. Vevelstad kirke kl 18.00 Gudstjeneste
17.05. Vevelstad kirke kl 10,00 Gudstjeneste
19.05. Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
20.05. Prostigudstjeneste på Tilrem
31.05. Vevelstad kirke kl 19.30 Overhørings-

gudstjeneste
02.06. Vevelstad kirke kl 10.30 Konfi rmasjons-

gudstjeneste

 Felles  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!

Gudstjenester i 
VELFJORD/TOSEN 
menighet
24.03. Tosen kapell kl 16.00 Gudstjeneste
29.03. Velfjord aldershjem kl 16.00 Langfredags-

messe
31.03. Velfjord kirke kl 16.00 Høytidsgudstjeneste
01.04. Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
07.04. Nøstvik kirke i Hommelstø kl 16.00 

Avskjedsgudstjeneste m/ prest 
Alexander Lücke. Prestene i prostiet del-
tar. Etterpå kirkekaffe på Gimle.

21.04. Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse. Speidere 
deltar

28.04. Velfjord aldershjem kl 16.00 Gudstjeneste
09.05. Tosen kapell kl 11.00 Overhørings-

gudstjeneste
17.05. Velfjord kirke kl 11.00 gudstjeneste, Korps 

og kor deltar
19.05. Velfjord kirke kl 11.00 Konfi rmasjons-

gudstjeneste
20.05. Prostigudstjeneste på Tilrem


